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Bilagor 
Bilaga 1  Riksfunktionärer 
 Arbetsgrupper/projekt 
 Samarbete med andra organisationer 
 Representanter utsedda av andra organisationer 
 Protokollförda sammanträden 
 Konferenser 
 Rikskurser/aktiviteter 
 Utdelade förtjänsttecken 
 Innehavare av Folkdansringens förtjänsttecken i guld 
 Utdelade Zornmärkesutmärkelser 
 Förändringar i föreningsanslutningen 
Bilaga 2  Antal medlemmar  

Förkortningar  
Ax Kulturorganisationer i samverkan 
ESI Eric Sahlström Institut 
Isof Institutet för språk och folkminnen 
Kulturens Studieförbundet för kulturutövare 
RFoD Riksförbundet för Folkmusik och Dans 
SSR Sveriges Spelmäns Riksförbund 
VMoD Världens Musik och Dans 
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Inledning 
Svenska Folkdansringen lägger ytterligare ett år till handlingarna. Återigen ett år som 
präglats av restriktioner i samhället till följd av en pågående pandemi. Dansen som under 
normala förhållanden utgör den dominerande verksamheten inom Folkdansringen har på 
många håll pausats, under hela eller väsentliga delar av året. Restriktionerna har varit 
mindre omfattande vad gäller de yngre. De föreningar som har barn och ungdomar i sin 
verksamhet har därför kunnat bedriva verksamhet för de yngre till viss del. Verksamheter 
inom dräkt, slöjd och musik har varit begränsade men kunnat pågå i något mer normal 
omfattning. 

Utveckling av distansmöten har fortsatt och varit en i många fall väl fungerande form för 
att hålla i gång de mötesplatser som skapats tidigare år. Nya mötesplatser för att inspirera 
och motivera medlemmar och ledare har tillkommit, både i form av föreläsningar och i 
form av forum för diskussioner. Dessa mötesplatser möjliggörs direkt eller indirekt genom 
det arbete och de verktyg som Folkdansringen förfogar över i form av ideella krafter, 
anställda medarbetare och tillgång till teknik och verktyg. 

Årets riksstämma genomfördes digitalt, för andra året i rad. 

Att tillsammans med andra vara en tillräckligt stark röst som hörs och beaktas inte minst 
vad gäller olika former av stöd är viktigt. Folkdansringen har fortsatt arbeta aktivt 
tillsammans med andra aktörer inom den ideella kultursektorn. 

Hedersmedlemmar 
Hans Majestät Konung Carl XVI Gustaf 
Musiker Benny Andersson, Stockholm 
Fru Hella Wald, Wien 

Till minne 
Under året har följande innehavare av Svenska Folkdansringens förtjänsttecken i guld  
Maja Carlsson, Jan Elow, Claes Larsson, Olle Malmberg, Åke Sjöndin och Einar Thuné 
avlidit.   
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Organisation 

Riksstyrelsen 
Riksstyrelsen har arbetat med verksamhetsplanens prioriterade mål: 

• Skapa och delta i glädjefyllda mötesplatser som ökar intresset för svensk folklig 
kultur och gör den attraktiv för nya medlemmar 

• Erbjuda utbildning av hög kvalité inom Folkdansringens intresseområden 
• Fira 100-åringen genom bland annat gemenskap, upplevelser och nätverkande 

Folkdansringens företrädare har haft fortsatt goda kontakter med politiker, myndigheter 
och andra riksorganisationer. Anslaget från Kulturrådet tillsammans med medlemsavgifter 
och tidigare gåvor har gjort det möjligt att fortsätta det arbete som bedrivs inom 
Folkdansringen. Ett fortsatt vikande medlemsantal i kombination med sänkt bidrag från 
Kulturrådet innebär dock en fortsatt ansträngd ekonomi. Arbetet med att hitta nya 
finansieringsformer för att långsiktig finansiera verksamheten har fortsatt. 

Kulturrådsanslaget för 2021 uppgick till 520 000 kronor som stöd för den centrala 
administrationen. Det är en ökning med 15 100 kronor mot året innan. Ytterligare bidrag i 
form av projektbidrag till särskilda behov i kulturlivet med anledning av sjukdomen covid-
19 har beviljats. Bidraget uppgick till 160 000 kronor, det har och kommer att användas 
riktat för att få igång verksamheter igen som varit begränsade till följd av pandemin. 

Styrelsen har under året haft de möten som behövts för att planera och genomföra 
verksamheten. Merparten av mötena har varit digitala. Verkställande utskottet har hanterat 
av styrelsen hänskjutna frågor, löpande ärenden och förberett styrelsens möten. 

Styrelsen har representerat Folkdansringen vid ett begränsat antal förenings- och distrikts-
arrangemang samt kurser och andra möten. 

Folkdansringens sektioner har genomfört kurser och träffar. Merparten av verksamheten 
har varit i digital form. 

Distrikt och föreningar har fortsatt att genomföra en lång rad spännande aktiviteter. 
Föreningarnas och distriktens verksamhet har stor betydelse för att befästa amatörkulturens 
roll och erbjuda generationsövergripande mötesplatser. 

På riksstämmans uppdrag har riksstyrelsen fortsatt utveckla Folkdansringens samarbete 
med bland andra Sveriges Spelmäns Riksförbund (SSR), Riksförbundet för Folkmusik och 
Dans (RFoD), Eric Sahlström Institut (ESI) och Kulturens – studieförbundet för 
kulturutövare. Folkdansringen deltar i Samarbetsnämnden för folklig dans och Ax – 
Kulturorganisationer i samverkan, som representerar 20 riksorganisationer. Ax har företrätt 
Folkdansringen i den dialog som förts mellan Kulturdepartementet, Statens kulturråd och 
organisationer inom kulturområdet med anledning av Coronapandemin.  

Riksstyrelsen har under året verkat för de prioriterade målen. Arbetet med ledarutveckling 
inom de sektionsspecifika verksamhetsområdena och för den föreningsadministrativa 
verksamheten fortsätter tillsammans med sektionerna och anställd personal. 

Dans och spelstämman i Kungsträdgården genomfördes digitalt. 
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Årets verksamhet har inom alla delar av Folkdansringen varit kraftigt påverkat av den 
rådande pandemin. Risken för spridning av Covid-19 har inneburit att stora delar av 
verksamheten flyttats fram i tiden. Den omställning som krävts har inneburit en kraftigt 
ökad arbetsbelastning på såväl styrelse som sektioner och anställd personal. En digital 
riksstämma har planerats och genomförts. Styrelse, sektioner och arbetsgrupper har 
genomfört planering och verksamhet på ett antal digitala mötesplatser i oförminskad 
omfattning. 

Att planera och tänka om har fortsatt varit ett genomgående tema under i stort sett hela 
2021. Målet har varit att genomföra så mycket som möjligt av planerad verksamhet, i 
anpassad form eller när möjligheten åter finns att träffas på ett säkert sätt. 

Riksstämma 
Stämman genomfördes digitalt, med videolösningen Zoom och mötesverktyget Suffra. 
Det förekom en del diskussioner som resulterade i att riksstyrelsens förslag till beslut 
antogs av stämman. 
Barn- och ungdomssektionen och dans- och musiksektionen utökades med en ledamot 
vardera. Barn- och ungdomssektionen fick en ny sammankallande, vilket innebar en ny 
representant i riksstyrelsen. I dans- och musiksektionen valdes en ny ledamot in och 
organisationen fick en ny revisorssuppleant. 

Folkdansringens Hus, kansli och personal 
Huset på Stora Essingen i Stockholm ägs och disponeras av Folkdansringen och förvaltas 
genom Fonden för Folkdansringens Hus. Under året har en del upprustning skett i trädgård 
och nya dörrar har köpts in till huset.  

Folkdansringen hyr ut ett rum till Folkdansringen Stockholm. Folkdansringen Stockholm, 
Nordlek, Ax, SSR och Samarbetsnämnden för folklig dans disponerar/hyr arkivutrymme i 
källaren. I källaren förvaras också Folkdansringens arkiv, bibliotek och förlagsartiklar och 
övrigt material som behövs för organisationens verksamhet. Äldre arkivmaterial förvaras 
på Riksarkivet.  

På övervåningen finns konferens- och övernattningsrum. Medlemmar på tillfälligt besök i 
Stockholm har möjlighet att hyra rum till vandrarhemspriser. Rummen nyttjas också av 
organisationens funktionärer vid möten mm. Konferensrummet används av sektioner och 
arbetsgrupper för möten och hyrs även ut till andra närliggande organisationer.  

På nedre planet finns Folkdansringens rikskansli, med arbetsplatser för två av de anställda 
samt förtroendevalda på besök. De övriga två anställda arbetar från sina respektive 
hemorter. De anställda på kansliet utför administrativa uppgifter inom organisationen och 
hanterar förlagsförsäljningen. Personalen utför även på uppdrag administrativa och 
ekonomiska uppgifter åt SSR, Ax och Samarbetsnämnden för folklig dans.  

Städning och annan skötsel av huset hanteras av kanslipersonalen. Tomten sköts av ideella 
krafter. 
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Shop 
Folkdansringens sortiment ur shopen finns på organisationens hemsida. Försäljningen har i 
huvudsak skett via e-post och telefon. Shopen har annonserat i Hembygden. 

Referensbiblioteket 
Arbetet med att sortera och organisera referensbiblioteket är påbörjat. En slutledning av 
arbetet är att det finns behov att komplettera med utgivet material från distrikt och 
föreningar. 

Information och kommunikation  

Hembygden 

Under året har Hembygdens redaktion försökt bevaka och rapportera från de få 
arrangemang som (om än oftast på annorlunda vis) ordnats och även berättat om 
alternativa verksamheter i föreningarna.  

Den lägre förekomsten av arrangemang har inneburit, att det fått plats med många 
faktaartiklar om olika ämnen till exempel Näcken, Danslärarinnor i Karlstad under 1800-
talets första hälft, Folkdräktsmålare i slutet av 1700-talet, Folkdans i 114 år på skola i 
Göteborg, Klädsel på 1810-talet och Så dansade man 1920. I nr 1 berättade några kända 
folkdansringare om sitt förhållande till Hembygden i samband med tidningens 100-
årsjubileum. I nr 2 var det temasidor om Halland. I nr 4 skildrades uppstartsaktiviteter från 
olika delar av landet. Med början i nr 3 har det introducerats ett korsord med inriktning på 
folkdans, folkmusik och folkdräkt. 

Under året har det givits ut fyra nummer med 32, 28, 24 respektive 32 sidor. 
Genomsnittsupplagan har varit cirka 8 400 exemplar. Annonsintäkterna uppgick till  
36 600 kr.  

Hemsidor och sociala medier 

Under året har underhåll och fortsatt utvecklande av hemsidan folkdansringen.se skett. 
Arbetet med att effektivisera hanteringen av organisationens sociala medier har fortsatt och 
kansliet hanterar numera endast ett konto på Facebook gemensamt för Folkdansringens 
verksamhetsområden. För övrigt har sektionerna haft möjlighet att via organisationens 
instagram sända ut olika budskap och bilder om verksamhet.  

Barn- och ungdomssektionens julkalender och Projekt Midsommar har sänts via 
Folkdansringens youtubekanal och länkats ut på Facebooksidan för större spridning. Det 
pågår ett utvecklingsarbete kring fler idéer vad kanalen ska kunna användas till. 

Folkdansringen har under året kommunicerat via hemsida och sociala medier om 
kommande verksamhet. Det har skapats en kommunikationsplanering för arbetet. 
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Information och nyhetsbrev 

8 nyhetsbrev har skickats ut under året till föreningar, distrikt, förtroendevalda och 
medlemmar. Nyhetsbreven har skickats mer frekvent under 2021. 

Barn- och Ungdomssektionen 
Sektionen har under året haft de möten som behövts för att planera och genomföra 
verksamhet och nätverkat genom att publicera information i Folkdansringens kanaler. 

Sektionen har skapat och befunnit sig på olika mötesplatser, både fysiska och digitala. 
Exempel är: ledarkursen DansForum, Stipendiatutbildningen, Folkdansringens digitala 
riksstämma och Riksbarnlägret i Linköping. 

Våren 2021 erbjöds alla ledare för barn och unga att delta på ett digitalt DansForum. Under 
några timmar en lördag träffades ledarna för att diskutera, inspirera varandra och knyta 
kontakter. Även en frågesport med frågor om Svenska Folkdansringens historia 
genomfördes.  

I samverkan med Folkungagillet i Linköping genomfördes ett barnläger i oktober, på 
Landerydsgården. Dans, slöjd och lek stod på programmet. Filmer till sektionens 
julkalender spelades in.  

Barn- och ungdomssektionen bjöd in medlemmarna att skicka bidrag till en digital 
julkalender. Syftet var att ge dansinspiration och sprida dansglädje via digitala plattformar. 
Femton filmer publicerades på Svenska Folkdansringens youtubekanal och sociala medier 
varje vardag från första december till mitten av julveckan. Med filmerna publiceras även 
länkar/referenser till var dansbeskrivningarna kan hittas och länk till musiken som 
användes. I samband med det skapade Folkdansringen ett Spotify-konto där de flesta av 
låtarna samlades i en spellista.  

I syfte att skapa ytterligare mötesplatser och höja kompetensen hos ledare inom 
Folkdansringen har barn- och ungdomssektionen tillsammans med dans- och 
musiksektionen arbetat fram en dansledarutbildning. Första blocket av utbildningen 
erbjöds i november. 

Stipendiatutbildningen 

Under hösten har Stipendiatutbildningen startat upp med sju deltagare från tre distrikt. 
Första träffen skedde i samband med Riksdanslägret där deltagarna bland annat fick lära 
sig om organisationskunskap, ledarskap, Folkdansringens historia, 
kommunikation/marknadsföring, hur man planerar ett läger samt ett visst samarbete med 
barnlägret. 

Nordleks Barn och Ungdomsutskott 

Utskottet har haft ett digitalt möte. På mötet informerades det om HAVLEK 2022, 
BARNLEK 2023 och NORDLEK 2024. Utskottet har fortsatt med arbetet att ansöka om 
projektpengar från Nordplus till projektet Nordiskt språkbad. 
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Dans- och Musiksektionen 
Sektionen har haft möten och kontakter via telefon, e-post och videolösning. Aktuell 
information har kommunicerats genom Hembygden, sociala medier och Folkdansringens 
nyhetsbrev. 
Under året har sektionen arrangerat 8 digitala träffar, Digital mötesplats, med i genomsnitt  
20-25 deltagare från hela Sverige. Några ämnen som diskuterades var midsommar 2021, 
hur vi skall få alla att förstå att folkdans är något för alla och hur vi startar upp hösten 
2021. Vid två tillfällen introducerades de nya utbildningsblocken tillsammans med 
ansvariga ledare, Mats Nilsson, Staffan Folestad, Stig och Helen Eriksson. 

I november startades den nya ledarutbildningen tillsammans med barn- och 
ungdomssektionen. Den var fulltecknad och genomfördes i Göteborg. 

Vid den digitala Riksstämman utökades sektionen med en ledamot. Två ledamöter 
nyvaldes, de presenterades med text och bild i Hembygden nummer 4. 

Nordleks Folkdans- och kulturutskott och Folkmusikutskott 

Arbetet i utskotten har skett digitalt vid två tillfällen under 2021, i maj och november. 
Fokus har legat på omflyttning av år och datum för Nordleks kommande stämmor. 
NORDLEK i Tammerfors, Finland 2021 blev inställt och flyttat till 2026.  
Nästa stämma blir i Arendal, Norge 2024. Närmast i tid är HAVLEK på Färöarna 2022. 

Dräkt- och Slöjdsektionen  
Sektionen har haft digitala möten och deltagit i riksstyrelsemöten och riksstämman. 
Sektionsmedlemmar har varit åhörare vid olika digitala föreläsningar i ämnen som knyter 
an till verksamheten. 

Under hösten har sektionen åter börjat planera för kursen Livstycken och västar i folkligt 
dräktskick, samt övrig verksamhet under kommande år. Sektionen har också haft kontakt 
med arrangören på Island för att arbeta vidare med Nordiskt Dräktseminarium 2022. 

Zornmärket  
Folkdansringen arrangerar en nationell Zornmärkesuppspelning varje år, på olika platser i 
Sverige. Årets nationella uppspelning hölls i Östersunds kulturskola och 
riksspelmansstämman skedde på Jamtli friluftsmuseum. Jämtland/Härjedalens 
spelmansförbund och Östersunds Folkdansgille var lokal arrangör.   

Nämndens årliga planeringsmöte och utbildningsseminarium genomfördes digitalt den  
16 – 17 januari. Flera frågor har under året diskuterats via e-post, telefonmöten och via 
digitala möten. 
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Projekt och arbetsgrupper 

Svenska Folkdansringen 100 år 
Under hösten har arbetsgruppen återupptagit sitt arbete, med målet att genomföra 
arrangemanget i maj 2022. Budkavledansen har återupptagit sin vandring, där den avbröts 
våren 2020. Mycket av arbetsgruppens tidigare arbete går att återanvända, bara smärre 
justeringar har skett från de ursprungliga planerna. De stora lokalerna är bokade och 
ledare/instruktörer och andra medverkande är tillfrågade och i de flesta fall klara. 

Inbjudan har gått ut via e-post till samtliga medlemmar, som har en adress inrapporterad i 
dans.se. Inbjudan publicerades också på sista sidan i Hembygden nummer 4. 

Projekt Midsommar 
Efter en förfrågan från Folkdansringens kontaktpersoner i Kulturens regioner, om att 
belysa midsommarfirandet gemensamt över riket, uppkom en idé som utmynnade i tre 
olika projekt. En digital kurs i blomsterkransbindning genomfördes via Zoom. Dessutom 
spelades det in ett samtal om midsommarstången som sändes på Kulturens Facebooksida. 
Dagen innan midsommar släpptes två filmer. En bestod av filmer med 
midsommaruppvisning och samtal om midsommar från 25 folkdanslag runtom i Sverige 
och en med sång- och danslekar som Folkungagillet producerat 2020. Filmerna lades upp 
på Folkdansringens youtubekanal. 

Stadgar 
Under året har ett antal föreningsstadgar och ett distrikts stadgar granskats och godkänts. 
Rådgivning till föreningar om hur man kan formulera stadgar och vad riksorganisationen 
lägger vikt vid har också genomförts. 

Digitala möten för återstart och föreläsningar 
Söndagen den 23 maj genomfördes ett digitalt ordförandemöte via zoom. Samtliga distrikt 
var anmälda med sammanlagt 42 deltagare inklusive riksstyrelsen. Några vidtalade distrikt 
informerade om kreativa lösningar, för att stimulera fler distrikt att genomföra aktiviteter. 
Många tankar och idéer ventilerades bland annat vad som kan genomföras med de 
återstartspengar som Folkdansringen beviljats.  

Ett av förslagen var eldsjälsträff, som genomfördes digitalt 12 augusti. Då beslutades att 
stimulera föreningarna att genomföra aktiviteter den 25 september kl.15. Många deltog och 
bilder finns publicerade i ett bildspel på youtube.  

Magnus Blixt höll en stimulerande föreläsning för ledare den 10 oktober. Det digitala 
verktyget mentimeter användes för att få deltagarna att vara aktiva. 

Digitala möten och föreläsningar har lockat fler och fler deltagare. Till Drömmen om en 
gammaldags jul, med Håkan Liby den 6 december, var det 160 anmälda. Folkdansringen 
köpte då in tilläggstjänsten för att sända webinarium. 
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Samarbete med andra organisationer  

Eric Sahlström Institutet 
Folkdansringen är representerad i stiftelsen ESI:s styrelse med en ordinarie ledamot och en 
suppleant. ESI är en av organisationerna i Samverkansrådet för traditionell musik och dans.  

Ax – Kulturorganisationer i samverkan 
Folkdansringen deltog med ett ombud på Ax årsmöte. Folkdansringen har även deltagit 
med en representant i ett antal digitala medlemsmöten under året där riksdagsledamöter 
och kulturchefer både informerat och lyssnat på föreningarnas problem. Folkdansringen 
har haft direktkontakt med Per Lodenius i Kulturutskottet och informerat om olika 
svårigheter som Folkdansringens föreningar har haft. 

Folkspel 
Folkspel hade digitalt årsmöte i november, från Svenska Folkdansringen deltog en 
representant.  
Folkspel har haft ett fortsatt ökat resultat. På årsmötet beslutades om en utdelning på  
15 miljoner kronor till medlemsorganisationerna. För Folkdansringen innebar det cirka 
100 000 kr. Dessutom kommer 30 miljoner kronor delas ut till de säljande föreningarna, i 
extra behållning. 

Kulturens Bildningsverksamhet  
Under året har det skett en omfattande omorganisation i Kulturens. Bland annat har det 
anställts verksamhetsutvecklare i samtliga regioner som dessutom är genrekonsulenter i 
hela landet. Kulturens fick också en ny förbundschef, Maria Rydén och Åsa Kratz som ny 
förbundsordförande.  

All rapportering sker nu digitalt och det finns fler alternativ för ledarutbildning. 
Folkdansringen och Kulturens har kontinuerliga träffar med de regionskontaktpersoner 
som under 2020 fick uppdrag att vara ansikte utåt till medlemmar och stötta föreningarna 
till samarbete med studieförbundet. 

Folk och Kultur 

Vid årets digitala ”Folk och Kultur” deltog Folkdansringen genom Kulturens med ett 
seminarium i temat kulturarv ”Varför folkdräkt”. Thomas Johansson och Jonas Ringdahl 
samtalade om folkdräkter tillsammans med Maria Jacobsson, verksamhetschef på 
Hemslöjden. Màret Steinfjell berättade om de olika samiska dräkterna.  

Samverkansrådet för traditionell musik och dans  
Organisationerna som ingått i rådet under 2021 är Svenska Folkdansringen, Sveriges 
Spelmäns Riksförbund, Riksförbundet Folkmusik och Dans, Eric Sahlström Institutet och 
studieförbundet Kulturens Bildningsverksamhet.  
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Rådet har haft ett digitalt möte under året. Där framkom att den Nationella handlingsplanen 
spelat ut sin roll som kontakten med till exempel Kulturrådet. Den lever för en del av 
organisationerna och är förlegad för andra. Initiering för en utvärdering av handlingsplanen 
startades under året. Målet med utvärderingen är att se hur samverkansrådets framtida 
arbete ska se ut. 

Dans- och spelmansstämma i Kungsträdgården 

Årets dans- och spelmansstämma arrangerades som ett digitalt event. Det gick att följa på 
Folkdansringens Facebooksida och Folkdansringens youtubekanal.  

Arbetsgruppen skickade ut förfrågan till spelmän och grupper och bad om filmer i god 
kvalité. Det resulterade i bidrag från fem grupper där varje grupp framförde cirka 40 
minuter dansant musik. 

Världens musik och dans Västerbotten (VMoD) 

VMoD i Västerbotten är ett projekt som drivs av SSR och påbörjades redan 2020. Under 
våren 2021 arbetades det med olika digitala mötesplatser och kurser. Under sommaren 
kunde man under Burträsksvängen genomföra flera fysiska kurser. Från Folkdansringens 
sida deltog Luleå Hembygdsgille och deras balkandansare. Projektet avslutades i 
december. 

Folk & Världsmusikgalan 

Folk- och världsmusikgalan sändes digitalt från Stallet Världens Musik i Stockholm den 27 
mars. Veckan innan sändes olika seminarier där Folkdansringen var med i två seminarier: 
Dans på distans med Annika Emanuelsson, Cecilia Lindqvist och Fredrik Bergh samt 
Rosor, smycken och huvudbonader med Eva Strömbäck och Wiveka Lindström. 

Samarbetsnämnden för folklig dans 
Samarbetsnämnden höll sitt årsmöte digitalt den 20 april där Folkdansringen deltog. 
Folkdansringen har även varit representerad i nämndens styrelse under året. 
Höstmötet genomfördes den 22 november digitalt. Under 2021 har styrelsen fortsatt sina 
diskussioner om vad nämnden ska inrikta sin verksamhet på samt hur och vilken 
prioritering som ska ske bland olika önskemål. 

Svenskt Visarkiv 
Kontakterna med visarkivet har varit ringa. Visarkivet har dock betydelse för 
Folkdansringens medlemmar när det gäller traditionsbärande av den folkliga sången och 
noter till folkmusik. Via Samarbetsnämnden för folklig dans sker också ett samarbete med 
Visarkivet. 
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Internationell verksamhet  

UNESCO 
Sverige skrev på UNESCOs konvention om det immateriella kulturarvet för tio år sen. 
Institutet för språk och folkminnen (Isof) fick ansvar för förteckningen där både 
privatpersoner och organisationer fyllde i förslag som man tycker ska finnas med i 
förteckningen. Folkdansringen lämnade för några år sedan in Sång och dans runt 
midsommarstången som en tradition att bevara till immateriellt kulturarv. Den finns med 
på förteckningen över levande traditioner, tillsammans med många andra. Sverige har inte 
nominerat några förslag att ingå i den internationella listan förrän 2021. Då kom 
möjligheten att ansöka om att få bli föreslagen till internationella listan. 11 förslag kom in 
till expertkommittén. Sverige går bara vidare och nominerar ett par av förslagen och tyvärr 
inte Sång och dans runt midsommarstången.  

Europeaden 
Även detta år blev det en digital Europead där alla föreningar uppmanades att lägga ut 
filmer på Facebook. Den förening som fick mest gillatecken kommer att uppmärksammas 
under Europeaden 2022 i Klaipeda. 

Nordlek 
På det digitala rådsmötet i maj diskuterades/informerades det i första hand om förändringar 
i planeringen av kommande års stämmor och andra aktiviteter som skett med anledning av 
rådande pandemi. Planeringen av till exempel Folkkulturkongress och instruktörer i 
nätverk är tillfälligt pausade. 

Pandemins påverkan 
Precis som 2020 har 2021 varit påverkat av den rådande pandemin. I stor utsträckning har 
det mesta av planerad verksamhet fått ställas in, flyttas fram eller ställas om till digitalt. 
Det gäller riksverksamhet såväl som distrikts- och föreningsverksamhet. Det har påverkat 
arbetet med Hembygden. En stor del av stämmor, konserter och andra arrangemang som 
brukar skildras i Hembygden har i stort sett legat nere. Jämfört med 2019 (innan 
pandemin) blev det inte ens ett första nummer med normal annonstillströmning och 
annonsvolymen har minskat med ytterligare 30 %. 

Sektionernas verksamhet har varit påtagligt påverkad, och man har fått avvakta med 
planering och genomförande av kurser. Dräkt- och slöjdsektionen kunde inte genomföra 
kursen Livstycken och västar i folkligt dräktskick och det Nordiska Dräktseminariet i 
augusti på Island blev inställt. Riksstämman som 2021 var planerad att hållas i Halland 
blev som 2020 digital. Riksstyrelsen har bara kunnat träffas en gång i Stockholm, 
resterande möten har varit digitala. 

Däremot har planeringen för att fira Folkdansringen 100 år återupptagits under året med 
mål att genomföras 2022. 
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Den digitala världen har öppnat många möjligheter och organisationen har använt sig av 
den nya kunskapen för att ge möjlighet till nya mötesplatser. 

Slutord 
2021 summeras som ett år i väntan men samtidigt ett år med focus på framtiden. Mycket 
arbeta har lagts på att bevara och samtidigt anpassa verksamhet till nya förutsättningar. 
Ledord för året har varit utveckla, anpassa, ställ om eller flytta fram. Ledordet utveckla har 
en stor betydelse för överlevnad och fortsatt attraktionsvärde.  

Närvaron i den digitala världen i form av hemsida och sociala medier samt tillgången till 
väl fungerande verktyg i dessa forum har varit avgörande för verksamheten under två år av 
pandemi. Det här är också viktigt för fortsatt verksamhet och arbetet med omstart av 
verksamheten när det blir möjligt. Konkreta åtgärder för att trygga föreningars överlevnad 
och för att ge inspiration och kraft till återstarten krävs. Att tydliggöra behovet och nyttan 
av att verka tillsammans blir ett fokusområde. 

Kultur har kraft att hålla samman människor och grupper. Folkdansringen förvaltar ett 
kulturarv som erbjuder en unik livskvalitet med traditioner och värden från tidigare 
generationer som sätts in i sitt sammanhang i dagens samhälle. Folkdansringens arbete vill 
bidra till att utveckla stöd för verksamheten, kompetensutveckling och stärka de 
pedagogiska processer som är nödvändiga för att vidareutveckla vårt kulturarv. 

Folkdansringen erbjuder barn och unga den unika möjligheten att uppleva folkdans och 
folkmusik, få tillgång till dräktkunskap och kunskap om slöjd och hantverk. 

Folkdansringen ger intresserade medlemmar en bra grund för sitt fortsatta engagemang. 
Förhoppningen är att de initiativ som finns beskrivna i verksamhetsplanen skall öka den 
lokala verksamhetens möjligheter till förnyelse och utveckling och skapa förutsättningar 
för både nya och gamla medlemmar att verka inom Folkdansringen. 

Folkdansringen 102 år 2022, en unik möjlighet? 
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Förenklat årsbokslut för 

 

Svenska Folkdansringen 802003-6342 

 

Räkenskapsåret 

 

2021-01-01 - 2021-12-31 
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RESULTATRÄKNING 

   

  Not 
2021-01-01--

2021-12-31 
2020-01-01--

2020-12-31 
 Intäkter    

 Medlemsavgifter 2 1 217 725 1 287 175 
 Gåvor och bidrag 3 1 946 431 645 755 
 Övriga verksamhetsintäkter  223 262 141 129 
 Försäljningsintäkter  46 428 62 897 
 Övriga intäkter  194 887 71 910 
 Summa intäkter:  3 628 733 2 208 866 
     

     
 Kostnader    
 Verksamhetskostnader  417 030 290 890 

 Övriga kostnader  921 141 699 767 
 Personalkostnader  1 135 133 1 116 198 
 Av- o nedskrivningar av materiella 4 72 000 0 
 anläggningstillgångar      

 Summa kostnader:  2 545 304 2 106 855 
     

 Finansiella intäkter  6 590 6 005 
     

 Överskott efter finansiella poster  1 090 019 108 016 
     

 Bokslutsdispositioner    
 Skatt    
     
     
 Årets överskott  1 090 019 108 016 
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BALANSRÄKNING 

   

  Not 
2021-01-01--

2021-12-31 
2020-01-01--

2020-12-31 
 Tillgångar    

 Byggnader och mark 5 4 152 898 4 224 898 
 Kundfordringar  59 440 8 493 
 Övriga fordringar  74 320 70 067 
 Finansiella placeringar 6 405 139 398 549 
 Kassa och bank  2 027 652 769 423 
 Summa tillgångar:  6 719 449 5 471 430 
     

     
 Eget kapital 7   
 Balanserat överskott  4 790 258 4 682 242 

 Årets överskott  1 090 019 108 016 
 Summa eget kapital:  5 880 277 4 790 258 
     

     
     
 Skulder    
 Leverantörsskulder  70 220 43 131 

 Skatteskulder  65 188 65 477 
 Övriga skulder  298 625 174 015 
 Långfristig skuld 8 405 139 398 549 
 Summa skulder:  839 172 681 172 
     

     
 Summa eget kapital och skulder  6 719 449 5 471 430 
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Noter till resultat- och balansräkning 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
(BFNAR 2017:3) om årsbokslut. 

Årsbokslutet upprättas för första gången i enlighet med regler och rekommendationer 
vilket kan innebära bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast 
föregående räkenskapsåret. 

Nytt mot tidigare år är att hela Svenska Folkdansringens ekonomi är i hopslagen till en 
balans- och resultaträkning. 

Not 2 Medlemsavgifter 

Betalande medlemmar vid årets slut var 8.598 st (år 2020 9.774 st) 

Vuxna (över 25 år) 8.060 st (år 2020 9.094 st) under 25 år 538 st (år 2020 680 st) 

Utöver betalande medlemmar finns 144 st guldmärkesmedlemmar (år 2020 149 st) och 3 
hedersmedlemmar, lika med föregående år. 

Not 3 Bidrag 

Organisationen har erhållit verksamhetsbidrag från Statens Kulturråd på 520.000 kr en 
ökning med 15.100 kr mot föregående år, samt ett bidrag om 160.000 kr för återstart av 
verksamheten efter pandemin  

Folkspel delade ut 100.000 kr var till sina medlemsorganisationer, dessa pengar är 
reserverade för verksamhet under 2022 (50.000 kr till Dans- och Spelmansstämman och 
50.000 för dokumentation).  

Under hösten 2021 fick Svenska Folkdansringen enligt Nils Westbergs testamente en del 
av hans kvarlåtenskap. Enligt testamentet framgår det att Svenska Ungdomsringen för 
Bygdekultur (Riksstyrelsen) är en av 8 organisationer som ska få dela på kvarlåtenskapen 
efter hans död. Folkdansringens del blev 1.142.911 kr. Resterande belopp 23.520 kr är 
verksamhetsmedel från Kulturens Bildningsverksamhet. 

Not 4 Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar 

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med 
hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: Byggnader 2% 

Not 5 Byggnader och Mark 

  2021-12-31 2020-12-31 
Ingående anskaffningsvärde 4 224 898 4 224 898 
Årets avskrivningar 72 000   
Utgående anskaffningsvärde 4 152 898 4 224 898 
      
Bokfört värde byggnad 3 520 898   
Bokfört värde mark 632 000   
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Bilaga 1 

Riksfunktionärer 
1 januari- 26 september 26 september – 31 december 

Riksstyrelse 
Riksordförande Hans Hjelm, Aneby Hans Hjelm, Aneby 
1:e vice riksordförande Marianne Halling, Svedala Marianne Halling, Svedala 
2:e vice riksordförande Marlene Jonsson, Sundsvall Marlene Jonsson, Sundsvall 
Rikskassör Inga Cederberg, Farsta Inga Cederberg, Farsta 
Ledamot Fredrik Bergh, Sköndal Fredrik Bergh, Sköndal 
Ledamot Lena Elmberg, Uddevalla Lena Elmberg, Uddevalla 
Ledamot Agneta Södersten, Enköping Agneta Södersten, Enköping 
Barn och Ungdom Maria Hageström, Linköping Magdalena Nilsson, Säter 
Dans och Musik Jimmy Persson, Västra Frölunda Jimmy Persson, Västra Frölunda 
Dräkt och Slöjd Elisabeth Liby, Uppsala Elisabeth Liby, Uppsala 

Verkställande utskott 

Hans Hjelm, Aneby Hans Hjelm, Aneby 
Marianne Halling, Svedala Marianne Halling, Svedala 
Marlene Jonsson, Sundsvall Marlene Jonsson, Sundsvall 
Inga Cederberg, Farsta Inga Cederberg, Farsta 

Revisorer 
Hans Andersson, Stockholm Hans Andersson, Stockholm 
Anders Åström, Odensbacken Anders Åström, Odensbacken 

Suppleant Göran Ingemarsson, Hisings 
Backa 

Göran Ingemarsson, Hisings 
Backa 

Suppleant Ann-Britt Bäckström Pettersson, 
Kristinehamn 

Elisabeth Nord, Linderöd 

Sektioner 
Barn och Ungdom 
Sammankallande Maria Hageström, Linköping Magdalena Nilsson, Säter 

Ylva Ewaldz, Göteborg Ylva Ewaldz, Göteborg 
Magdalena Nilsson, Säter Maria Hageström, Linköping 
Nathali Willman, Malmö Kim Siebeneicher, Malmö 

Nathali Willman, Malmö 

Dans och Musik 
Sammankallande Jimmy Persson, Västra Frölunda Jimmy Persson, Västra Frölunda 

Annika Emanuelsson, Marieholm Annika Emanuelsson, Marieholm 
Royan Karlsson, Karlshamn Royan Karlsson, Karlshamn 
Ewa Åhlén, Domsjö  Cecilia Lindqvist, Årsta 

Henrike Wesp, Umeå 

Dräkt och Slöjd 
Sammankallande Elisabeth Liby, Uppsala Elisabeth Liby, Uppsala 

Karin Edlund, Djura Karin Edlund, Djura 
Thomas Johansson, Borås Thomas Johansson, Borås 
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Zornmärkesnämnden 
 1 januari- 26 september 26 september – 31 december 

Zornmärkesnämndens sekretariat 
Ordförande Elin Anderzon, Uppsala Elin Anderzon, Uppsala 
Ledamot Anders Ewaldz, Göteborg Anders Ewaldz, Göteborg 
 Anders Wedlund, Frösön Anders Wedlund, Frösön 
Representant SSR Siw Burman, Lycksele Siw Burman, Lycksele 

Zornmärkesnämndens jury 

 Jan Burman, Umeå Jan Burman, Umeå 
 Christina Frohm, Sollentuna Christina Frohm, Sollentuna 
 Per Nils Toft, Frillesås Per Nils Toft, Frillesås 
 Krister Malm, Saltsjö-Boo Krister Malm, Saltsjö-Boo 
 Peter Pedersen, Västervik Peter Pedersen, Västervik 
 Agneta Stolpe, Äppelbo Agneta Stolpe, Äppelbo 
Suppleant Markus Svensson, Hemse Markus Svensson, Hemse 
Suppleant Eva Blomquist-Bjärnborg, 

Alvesta 
Eva Blomquist-Bjärnborg, 
Alvesta 

Suppleant Karin Brandsbol, Uppdal Norge Karin Brandsbol, Uppdal Norge 

Valberedning 
Sammankallande Anna-Lena Tallander, Umeå Anna-Lena Tallander, Umeå 
 Lena Hällstrand, Stockholm Lena Hällstrand, Stockholm 
 Siv Ohlsson, Stockamöllan Siv Ohlsson, Stockamöllan 
 Jane Åberg, Västra Frölunda Jane Åberg, Västra Frölunda 

Anställd personal 
Inga Cederberg, Farsta Ekonomi, deltid 20 % 
Stig Hellemarck, Malmö Redaktör, halvtid 50 % 
Maria Jansson, Solna Kansli, deltid 20 %, föräldraledig från 1 september 
Anna-Lena Lavén, Täby Kansli, heltid 100 % 
Jonas Ringdahl, Ekerö Kommunikation, deltid 20 %, vikariat från 1 september 
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Arbetsgrupper och projekt 
 1 januari- 26 september 26 september – 31 december 

   

Arkivarie Rikskansliet Rikskansliet 
Dans- och spelmansstämma i  
Kungsträdgården 
inkl. Lilla Spelmansstämman 

Lena Hällstrand, Stockholm 
Jonas Ringdahl, Ekerö 

Lena Hällstrand, Stockholm 
Jonas Ringdahl, Ekerö 

Folkdansringens hus Inga Cederberg, Farsta  Inga Cederberg, Farsta  
 Vincent Johnston Kelly, 

Stockholm – tomtansvarig 
Vincent Johnston Kelly, 
Stockholm – tomtansvarig 

Förlaget  Agneta Södersten, Enköping Agneta Södersten, Enköping 
 Rikskansliet Rikskansliet 
Hembygden Fredrik Bergh, Sköndal –  

Ansvarig utgivare  
Fredrik Bergh, Sköndal –  
Ansvarig utgivare  

 Stig Hellemarck, Malmö – 
Redaktör 

Stig Hellemarck, Malmö – 
Redaktör 

Information och  
Kommunikation 

Marlene Jonsson, Sundsvall Marlene Jonsson, Sundsvall 

 Rikskansliet Rikskansliet 
Ledarutbildning Agneta Södersten, Enköping  Agneta Södersten, Enköping 
Personalansvarig Hans Hjelm, Aneby Hans Hjelm, Aneby 
 Inga Cederberg, Farsta Inga Cederberg, Farsta 
Projekt midsommar Lena Elmberg, Uddevalla Lena Elmberg, Uddevalla 
Stadgar Fredrik Bergh, Sköndal Fredrik Bergh, Sköndal 
Stipendiatgruppen BU-sektionen BU-sektionen 
Svenska Folkdansringen 100 år Inga Cederberg, Farsta  Inga Cederberg, Farsta  
 Fredrik Bergh, Sköndal  Fredrik Bergh, Sköndal  
 Maria B Jansson, Uppsala Maria B Jansson, Uppsala 
 Stephan Jansson, Uppsala Stephan Jansson, Uppsala 

Samarbete/kontaktpersoner med andra 
organisationer  
 1 januari- 26 september 26 september – 31 december 
   
Ax Marianne Halling, Svedala Marianne Halling, Svedala 
Eric Sahlström Institutet, ESI Andreas Idh, Sundsvall Andreas Idh, Sundsvall 
 Edward Anderzon, Uppsala Edward Anderzon, Uppsala 
Folkspel Lena Elmberg, Uddevalla Lena Elmberg, Uddevalla 
 Inga Cederberg, Farsta Inga Cederberg, Farsta 
Forum för historisk dans Jimmy Persson, Västra Frölunda Jimmy Persson, Västra Frölunda 
Föreningen Norden Fredrik Bergh, Sköndal Fredrik Bergh, Sköndal 
ICTM Marianne Halling, Svedala Marianne Halling, Svedala 
Kulturens Bildningsverksamhet Marlene Jonsson, Sundsvall Marlene Jonsson, Sundsvall 
Regional kontaktperson syd Siv Ohlsson, Stockamöllan Siv Ohlsson, Stockamöllan 
Regional kontaktperson väst Lena Hedborg, Göteborg Lena Hedborg, Göteborg 
Regional kontaktperson öst Lena Hällstrand, Stockholm Lena Hällstrand, Stockholm 
Regional kontaktperson norr Gunnar Löthman, Umeå Gunnar Löthman, Umeå 
Samverkansrådet för traditionell 
musik och dans 

Inga Cederberg, Farsta Inga Cederberg, Farsta 

Nordiska dräktfrågor Elisabeth Liby, Uppsala Elisabeth Liby, Uppsala 
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Nordlek   
Rådsledamot Elisabeth Lindholm, Borlänge Elisabeth Lindholm, Borlänge 
Folkdans- och Kulturutskottet Stig Eriksson, Norrköping Stig Eriksson, Norrköping 
Barn- och Ungdomsutskottet Ylva Ewaldz, Göteborg Ylva Ewaldz, Göteborg 
Folkmusikutskottet Helen Eriksson, Norrköping Helen Eriksson, Norrköping 
Samarbetsnämnden för folklig 
dans 

Fredrik Bergh, Sköndal  Fredrik Bergh, Sköndal  

Svenskt visarkiv Fredrik Bergh, Sköndal Fredrik Bergh, Sköndal 
Sveriges Hemslöjdsföreningars 
riksförbund 

Elisabeth Liby, Uppsala Elisabeth Liby, Uppsala 

Sveriges Hembygdsförbund Elisabeth Liby, Uppsala Elisabeth Liby, Uppsala 
Unescorådet Marianne Halling, Svedala Marianne Halling, Svedala 

Representanter utsedda av andra organisationer 
Kulturens Bildningsverksamhet (förbundet)  
Styrelseledamot  Marianne Halling, Svedala 
Valberedning Ulf H Svensson, Linköping 
Revisors suppleant Lena Hällstrand, Stockholm 
Nordlek  
Ordförande Urban Lind, Göteborg 
Samarbetsnämnden för folklig dans  
Ordförande Fredrik Bergh, Sköndal 
Revisorer Hans Hjelm, Aneby 
Valberedning Ulf H Svensson, Linköping 

Protokollförda sammanträden 
Riksstämma 1 
Riksstyrelsen (RS) 12 
Verkställande utskottet (VU) 10 

Konferenser 

  

Konferens Konferensort, tidpunkt  
Deltagande riksledare 

Digitalt ordförandemöte 23 maj  
Antal deltagare: 42 Riksstyrelsen 
varav 9 riksfunktionärer och 1 personal Fredrik Bergh, Inga Cederberg, Lena Elmberg, 

Marianne Halling, Hans Hjelm, Marlene 
Jonsson, Elisabeth Liby, Jimmy Persson, 
Agneta Södersten 

 Övriga 
 Rikskansliet: Anna-Lena Lavén  
  
Svenska Folkdansringens digitala riksstämma 25-26 september 
Antal deltagare: 80 Riksstyrelsen 
varav 22 riksfunktionärer och 1 personal Fredrik Bergh, Inga Cederberg, Lena Elmberg, 

Maria Hageström, Marianne Halling, Hans 
Hjelm, Marlene Jonsson, Elisabeth Liby, 
Jimmy Persson, Agneta Södersten 
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Rikskurser och -aktiviteter 
Kurs/aktivitet Datum Antal 

Deltagare 
Grundkurs i dans.se, 
10 olika kurstillfällen med samma innehåll 

1, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 16 februari  118  

Digital mötesplats – våren 2021 2 februari, 23 februari, 16 mars,  
6 april, 27 april   

29 

Dans-forum 2021 6 februari 17 
Dansledarutbildningen – infoträff 1 24 mars 45 
Dansledarutbildningen – infoträff 2 18 april 48 
Digital Hattfest 25 april - 
Uppstart av verksamheten – hur gör vi? 12 augusti 43 
Digital mötesplats – hösten 2021 28 september, 27 oktober,  

25 november 
26 

Digital inspirationskväll med Magnus Blixt 10 oktober 50 
Stipendiatutbildningen  29-31 oktober 7 
Riksbarnläger i Linköping 29-31 oktober 46 
Dansledarutbildning – block 1 11-14 november 28 
Drömmen om en gammaldagsjul 6 december 110 

 
  

 Övriga 
 Revisor: Leif Johansson, Anders Åström  

Valberedning: Lena Hällstrand, Siv Ohlsson, 
Anna-Lena Tallander, Jane Åberg 
Barn- och ungdom: Ylva Ewaldz, Magdalena 
Nilsson, Nathali Willman  
Dans- och musik: Annika Emanuelsson 
Dräkt- och slöjd: Karin Edlund, Thomas 
Johansson 
Rikskansliet: Anna-Lena Lavén  

 Funktionärer vid riksstämman 
 Ansvarig för Suffra: Simon Mogren, ArelData 

Mötesordförande: Ingela och Lars Thalén  
Sekreterare: Helen Samuelsson, Tord och Petra 
Gunnarsson 
Justerare tillika rösträknare: Ingela Lif 
Ahlström och Audfrid Lein-Nilsson. 
Tekniksupport: Annika Emanuelsson, Sofia 
Hjelm, Lelle Jonsson och Cecilia Lindqvist. 
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Utdelade förtjänsttecken 

Folkdansringens förtjänsttecken i guld
Ulrika Disefalk Bohström, Romelanda 
Solveig Ronnebrant, Borlänge 

Barbro Jansson, Karlstad 
Solveig Bernholtz, Myresjö 

Folkdansringens förtjänsttecken i silver 
Britt-Inger Carlsson, Kungälv 
Clas-Martin Lundborg, Romelanda 
Niklas Disefalk, Kungälv 

Carl-Olov Dandanell, Valbo 
Knut Lange, Älmhult

Innehavare av Folkdansringens förtjänsttecken i 
guld 2021-12-31 
Denna förteckning upptar alla innehavare av Folkdansringens förtjänsttecken. De guldmärkesinnehavare 
som avlidit har tagits bort från förteckningen. En fullständig förteckning finns på Folkdansringens rikskansli.

29 Andersson, Mona 
36 Larsson, Stig 
40 Ahlqvist, Gunnar 
50 Niklasson, Vailet 
54 Aronsson, Ingrid 
63 Centergran, Ulla, även dubblett 143 
67 Martinsson, Bengt 
74 Helgesson, Sune 
78 Björk, Kurt 
80 Eriksson, Mats 
81 Karlholm, Inger 
83 Bergh, Fredrik 
86 Wallner, Birgitta 
88 Ingemarson, Göran 
90 Melin, Christina 
92 Johansson, Leif 
94 Bergersjö, Irene 
100 Berglund, Göran 
101 Andersson, Klas 
102 Fransson, Margareta 
103 Johansson, Rolf 
104 Leandersson, Harald 
106 Sollén, Gladys 
109 Andersson, Arne 
110 Andersson, Vivianne 
113 Tjärnström, Örjan 
115 Irvebrant, Reino 
117 Jansson, Inez 
119 Johansson, Karl-Erik 
121 Pilkrona, Thomas 

125 Mazetti, Severin 
127 Svensson, Elsie 
129 Ivarsson, Eric 
130 Bohström, Arne 
131 Gustavsson, Ingvar 
132 Hoffsten, Eivor 
133 Svantesson, Agne 
135 Eriksson, Sonya 
136 Björk, Inga 
137 Nygren, Gertrud 
138 Liljekvist, Anders 
139 Eriksson, Benno 
141 Hageström Svensson, Ulf 
142 Hjelm, Hans 
143 Dubblettkort (Ulla Centergran) 
145 Olsson, Kaisa 
147 Bergström, Kristina 
148 Lindgren, Lennart 
150 Hansinger, Mats 
154 Papmehl-Dufay, Lena 
155 Åkerberg, Sven 
157 Malmqvist, Ann-Margret 
158 Hellemarck, Stig 
159 Hall, Per-Göran 
160 Svensson, Gunnel 
161 Dylte, Lena 
162 Nilsson, Gunnel 
163 Larsson, Helge 
165 Karlsson, Katarina 
166 Gunnarsson, Gunnar 
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168 Elow Henckel, Boel 
170 Andersson, Karl-Gustav 
171 Ahlstrand, Marie 
172 Smith, Willy 
174 Hellkvist, Bengt 
175 Thulin, Lillemor 
176 Rosenqvist, Per 
180 Andersson-Holmqvist, Britta 
181 Lind, Urban 
182 Nilsson, Yngve 
183 Gidlund, Karl-Johan 
184 Nilsson, Ulla-Kerstin 
185 Jönsson, Paul 
186 Ström, Hans-Olov 
187 Lindholm, Elisabeth 
193 Dackman, Staffan 
194 Engström, Berit 
196 Andersson, Anita 
197 Harrysson, Kjell 
198 Larsson, Ingrid 
202 Hedborg, Lena 
203 Olsson, Björn 
204 Persson, Rune 
205 Pettersson, Lars 
206 Forss, Sven 
209 Pehrsson, Claes 
210 Liby, Elisabeth 
211 Rosén, Ann-Mari 
212 Wernborn, Eva-Britt 
213 Holmberg, Ingrid 
214 Lind, Jessica 
215 Strömberg, Tobias 
216 Johansson, Sven-Eve 
217 Eriksson, Yvonne 
218 Eriksson, Ann-Kristin 
219 Eriksson, Stig 
221 Pettersson, Birgitta 
222 Ahlström, Marie 
223 Bylund, Leif 
224 Högberg, Per 
225 Wallin, Majken 
226 Eriksson, Bernt 
228 Nilsson, Tage 

229 Johansson, Karl-Eric 
230 Englund, Tommy 
231 Adolfsson, Greta 
232 Eriksson, Kerstin 
233 Ivarsson, Lena 
234 Jönsson, Nils 
235 Persson, Jimmy 
236 Johansson, Sture 
237 Bydén, Bengt 
238 Andersson, Olle 
239 Englund, Ewa 
240 Thor, Robert 
241 Johansson, Elisabet 
242 Kedenius, Jonas 
243 Strid, Ingemar 
244 Tull, Anders 
245 Wikström, Jonny 
246 Almqvist, Lennart 
247 Nord, Britt-Mari 
248 Norenius, Ernst 
249 Pettersson, Per-Olof 
250 Thune, Sonja 
254 Olsson, Erik 
255 Björklund, Wäinö 
256 Eriksson, Lena 
257 Tavast, Jüri 
258 Bjerstedt, Mary 
259 Erhardsson, Annica 
260 Söderström, Ulla 
262 Kylefors, Sven 
263 Landmark, Gunilla 
264 Chronvall, Ulla 
265 Dackman, Annika 
266 Ljungström, Per 
267 Emanuelsson, Mats 
268 Jansson, Maria 
269 Disefalk Bohström, Ulrika 
270 Linderström, Wiveca 
271 Ringdahl, Jonas 
272 Bernholtz, Solveig 
273 Ronnebrant, Solveig 
274 Jansson, Barbro 
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Utdelade Zornmärkesutmärkelser
Utmärkelser utdelade vid riksspelmansstämman på Jamtli i Östersund 
den 7 augusti

Zornmärket i guld 

Kjell-Erik Eriksson, Frösön 
Rickard Näslin, Rödön 

Zornmärket i silver 

Evelina Eriksson, Arvika 
Karl-Johan Gidlund, Örnsköldsvik 
Jenny Jonsson, Järvsö  
Anders Klang, Delsbo 
Martin Köhler, Huddinge 
Jon Samuel Lundström, Ludvigsborg 
Henrik Wikström, Brunflo 

Diplom efter Zornmärket i brons 

Håkan Backlund, Stöde 
Johannes Jacobsson, Stockholm 
Ulf Klasén, Järfälla 
Albin Kuylenstierna, Varberg 
Back Charlotte Larsson, Järfälla 
Herman Miller, Klövsjö 
Jens Sundberg, Höör

Zornmärket i brons 
Isabelle Ainegren Triumf, Rättvik 
Göran Andersson, Östersund 
Magnus Dürr, Huddinge 
Edit Ek, Hälleforsnäs 
Gunnar Fredelius, Lidingö 
Angelica Glas, Östersund 
Gösta Johansson, Örnsköldsvik 
Per Lundgren, Matfors 
Tage Lundqvist, Brunflo 
Mats Nordström, Boden 
Björn Ogdal, Tierp 
Jonathan Sandgren, Sundsvall 
David Åsbrink, Malmö 

Diplom 

Selma Emiroglu, Hatten, Tyskland 
Maja Eriksson, Mellansel 
Jakob Fries, Motala 
Hans Grönlund, Alingsås 
Bo Olofsson, Vallentuna 
Elisabeth Ronne Engström, Uppsala 
Monica Sommarström, Rättvik 

Förändringar i föreningsanslutningen 

Utträde eller nedläggningar 
Förening Föreningskod Utträde/nedlagd 
Folkdanslaget Oxelö-Gille 04:10 Nedläggning 
Boxholms Hembygdsgille 05:06 Nedläggning 
Eksjö Folkdanslag 06:02 Utträde 
När och Lau 09:02 Utträde 
Norra Gotlands Folkdansgille 09:03 Utträde 
Skallsjö Folkdansgille 15:07 Nedläggning 
Götene Folkdansgille 18:24 Nedläggning 
Floda Folkdansgille 22:02 Nedläggning 
Svegs Folkdansgille 25:01 Avskriven 

Vilande förening 
Nolhôttarnas Folkdanslag 16:09 
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